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LEAX Group är en företagsgrupp med ca 525 anställda. Företaget har verksamhet i Köping och Falun i Sverige i 
Riga och Rezekne i Lettland samt ett nystartat bolag i Curitiba i Brasilien. LEAX Group är en kontraktstillverkare 
av mekaniska komponenter och delsystem till fordons-, gruv- & anläggningsindustrin. Företaget bedriver också 
konsultverksamhet inom kvalitets-, miljö- och ledningssystem via dotterbolaget LEAX Quality. 

LEAX Mekaniska expanderar och söker nu en underhållstekniker till vår verksamhet i 
Köping.  

Vi erbjuder ett omväxlande arbete inom en växande internationell koncern av företag som tillverkar 

komponenter på kontraktsbasis. 

 
Arbetsuppgifter 
Att koordinera, utföra och analysera förebyggande och avhjälpande underhåll i produktionsutrustningen. 

Beredning av reservdelar och förebyggande underhåll. Vara delaktig och delansvarig i nya projekt.  

Genomföra ständiga förbättringar på befintlig produktionsutrustning med målet att förbättra tillgängligheten. 

Arbeta med problemlösning inom mekanisk konstruktion och delsystemen hydraulik och pneumatik.  

Utbilda och träna operatörer inom underhåll och bereda operatörsbundna uppgifter inom området. Kommunicera 

resultat och föra lösningsorienterade diskussioner med övriga funktioner inom företaget. 

 

Bakgrund/Kunskaper   Datavana 
Arbetslivserfarenhet/   PLC- kännedom är meriterande 

Utbildning inom maskin eller underhållsteknik  Elkunskaper är meriterande 

Erfarenhet av motsvarande arbetsuppgifter  LEAN- och TPU- kunnande är meriterande 

 

Du som söker bör vara noggrann, självgående, initiativtagande, flexibel, strukturerad, van att ta i när det 

behövs och har lätt för att samarbeta. Nyfiken på teknik. Kunna planera din tid och arbeta mot en deadline. Du 

kan Microsoft Office samt skriver och talar svenska och engelska obehindrat. Då du kommer att vara en 

specialist inom ditt område är förmågan att förmedla kunskap till andra viktig, muntligt såväl som skriftligt. 

För att trivas med oss bör du vara ambitiös, ha en positiv attityd och ett medskapande beteende. Högt 

ansvarstagande och helhetssyn är grunden till vår framgång. Du innehar B-körkort. Du ska kunna arbeta skift om 

det behövs, beredskap kan förekomma 

 
Är du intresserad kontakta vår Underhållschef Rickard Isaksson. Telefon 070-228 41 12 

 
Skicka in ansökan märke Underhållstekniker till oss, bestående av några rader om dig själv samt ett CV som 

visar vad du tidigare arbetat med och/eller utbildat dig till.  

Ansökan skickas snarast till malena.bergenback@leax.se 

 

 

Underhållstekniker 
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